
Ruokareitti #2
Ideoita ja näkökulmia sujuvampaan ruokalogistiikkaan

Miten ruokalogistiikka toimii käytännössä alkutuotannossa, ja missä kohdin sitä voidaan kehittää?

Ruokareitti 2 tarjoaa mahdollisuuden tarkastella näitä kysymyksiä yritysvierailun ja yhteisen 
työskentelyn merkeissä. Päivän aikana tutustutaan Bosgårdin tilan toimintaan ja toimintaympäristöön 
sekä keskustellaan ruokaketjun logistiikasta käytännön esimerkkien kautta.

Yritysvierailu toimii pohjana iltapäivän työpajalle, jossa osallistujat pääsevät yhdessä tarkastelemaan 
havaintoja, jakamaan kokemuksia ja kehittämään uusia ratkaisuja ruokalogistiikan sujuvuuden 
parantamiseksi. Työpaja on käytännönläheinen ja vuorovaikutteinen.

Päivän tavoitteena on

 

•  tunnistaa logistiikan sujuvuuteen vaikuttavia tekijöitä
•  nostaa esiin arjen haasteita ja hyviä käytäntöjä
•  rakentaa yhteistä ymmärrystä ja uusia kehittämisavauksia

Aika: keskiviikko 27.5.2026 klo 9–16.00 
Paikka: Bosgårdin kartano, Bosgårdintie 68, 06200 Porvoo

 

Ohjelma:
9:00 – 9:30     Saapuminen, aamukahvit (täytetyt sämpylät (kasvis & liha), hedelmiä, tuoremehu,
                          kahvi ja tee) sekä verkostoitumista
9:30 – 11:00     Tervetuloa Bosgårdiin! Tutustuminen alkutuotannon toimintaympäristöön ja
                          logistiikan käytäntöihin. 
11:00 – 12:00    Lounas: paahtopaisti (bearnaise & pippuri), uunikirjolohi (hollandaise),
                          varhaisperunat, vihreä salaatti, marinoidut kasvikset, leipää ja yrttivoita. (25€)
12:00 – 14:00   Ideahautomo/työpaja
                          Havaintoja yritysvierailulta, kehittämistarpeita ja ratkaisuideoita ruokalogistiikkaan
14:00 – 14:30   Kahvitauko (omenapiirakka ja vaniljakastike, kahvi ja tee)
14:30 – 16:00   Työpaja jatkuu ja yhteenveto
16:00                 Tilaisuuden päätös ja kotiinlähtö

Ilmoittaudu mukaan tapahtumaan!
Omakustanteinen lounas 25 €, maksetaan paikan päällä.

 

Tapahtuma järjestetään osana Tehokkuutta ruokayritysten logistiikkaan -hanketta.
Rahoittaja: Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR) / Uudenmaan liitto. Pidätämme oikeudet 
ohjelman muutokseen.

Lisätietoja: Iina Hulkkonen, hankkeen projektipäällikkö, iina.hulkkonen@tts.fi, 0417302268


